PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 24 de Maio de 2024

Ofício GSOI nº 423/2024

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 1731/2024

Autoria: Vereador Marcio do Santa Rita

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 1731/2024 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que o material depositado no terreno público ao lado do Ginásio de

Esportes Prof.º Jordão do Cantoe Silva, se trata de material não poluente ao solo e

demais vegetações, não interferindo nas árvores nativas, vertentes e saídas de águas

pluviais conforme mencionado. Informo também que existe um estudo em andamento

para melhorias e construção de uma área de lazer no local.

Sendo só o que se apresenta no momento, aproveito o ensejo para externar-

lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, 3
Ed f

f  oares dos Santos

Secretário de Qbras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412 / 3205-1418 — E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br